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Njësia e Bartjes – PRISHTINË 
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PLANI OPERATIV PËR GRUMBULLIMIN E MBETURINAVE NË KOMUNËN E 
PRISHTINËS – NDARJA E QYTETIT NË ZONA DHE NËNZONA  

 

Në bazë të kushteve të parapara me marrëveshjen në mes Komunës së Prishtinës dhe KRM Pastrimit, si 
dhe nevojave të paraqitura në terren është iniciuar ndryshimi i planit operativ. Në bashkëpunim me GIZ, 
dhe zyrtarët përgjegjës nga Komuna e Prishtinës, KRM Pastrimi ka hartuar planin e ri operativ me 
përmbajtje si në vijim: 

I tërë qyteti është ndarë në pesë zona të operimit, ku shërbimi derë më derë në një zonë tani e tutje do 
të kryhet brenda një dite të caktuar. 

Zonat ku shërbimi kryhet me kontejnerë përfshijnë pjesën urbane të qytetit. Ky shërbim kryhet çdo ditë.  

Orari i shërbimit me kontejnerë mund të pësojë ndryshime të kohëpaskohshme, në funksion të zhvillimit 
të qytetit dhe kërkesave për ngritje të nivelit të shërbimit nga Komuna e Prishtinës. 

 

Ndarja e qytetit është planifikuar si në vijim: 

Zona e parë – me operim në ditën e Hënë; 

Zona e dytë – me operim në ditën e Martë; 

Zona e tretë – me operim në ditën e Mërkurë; 

Zona e katërt – me operim në ditën e Enjte; 

Zona e pestë – me operim në ditën e Premte; 

Zonat me kontejnerë – me operim çdo ditë, deri në 5 herë brenda ditës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zona e tretë – Lagjeja Hajvali  

Shërbimi derë më derë 

 
Gjatë ditës së Mërkurë operohet nga ora 07:00-15:00; 
 
Të përfshira janë lagjet: Lagja Hajvalia dhe Veterniku (ana e majtë nga rruga kryesore). 
 
Ndërrimi i – I-rë:  9 kamionë dhe 2 kamioneta: 
 

 Shërbimi derë më derë brenda Zonës së III-të kryhet në 9 nënzona. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Automjetet e shfrytëzuara në orarin e ri një -ditor në Hajvali: 

 

1. K-1 – kamioni Isuzu: 01-711-FR 

2. K-2 – kamioni Isuzu: 01-312-LT 

3. K-3 – kamioni Isuzu: 01-349-PG 

4. K-4 – kamioni Isuzu: 01-703-FR 

5. K-5 – kamioni Isuzu: 01-712-FR 

6. K-6 – kamioni Man: 01-316-OJ 

7. K-7 – kamioni Isuzu: 01-710-FR 

8. K-8 – kamioni Man: 01-172-NA 

9. K-9 – kamioni Isuzu: 01-314-LT 

 

E MËRKURË K-1 – Veterniku (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Holger Petersen 3x1.1m³ X 

2.  Elbasani  X 

3.  Zejnullah Zena  X 

4.  Holger Petersen  X 

5.  Pa emër  X 

6.  Asim Zeneli  X 

7.  Muhamet Malsori  X 

8.  Pa emër  X 

9.  Afërdita Ukshini  X 

10.  Hysen Tërpeza  X 

11.  Dokletatët  X 

12.  Bushati  X 

13.  Shkupi  X 

14.  Riza Cerova  X 

15.  Mulla Zekë Berdynaj  X 

16.  Dokleatët  X 

17.  Besim Vitia  X 



 

 

18.  Riçard Holbruk  X 

19.  Pa emër  X 

20.  Riçard Holbruk -1  X 

21.  Riçard Holbruk-2  X 

22.  Agim Prestreshi  X 

23.  Shkupi  X 

24.  Pa emër  X 

 

 

 

 

 

 



 

 

E MËRKURË K-2 – Hajvali (01-394-PG) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Mehmet Gjevori  X 

2.  Feriz Guri  X 

3.  Jani Vruho  X 

4.  Jakup Ceraja  X 

5.  Ferat Aliu  X 

6.  Vashingtoni  X 

7.  Mehmet Gradica  X 

8.  Shaip Pacolli  X 

9.  Demir Demiraj  X 

10.  Morava  X 

11.  Zija Shkodra  X 

12.  Marin Biçikemi  X 

13.  Daut Kelmendi  X 

14.  Shemsi Isufi  X 

15.  Pa emër  X 

16.  Vuthaj  X 

17.  Kozenca  X 

18.  Mehmet Isaku  X 

19.  Idriz Guri  X 

20.  Maja e Dritës  X 

21.  Qamil Guranjaku  X 

22.  Xhevat Qena  X 

23.  Gjergj Arianiti  X 

24.  Syri i kaltër  X 

25.  Dragobia  X 

26.  Shaqir Smaka  X 

27.  Muharrem Rashiti  X 

28.  Kemajl Ataturku  X 

29.  Agim Hajrizi  X 



 

 

30.  Marko Boçari  X 

31.  Sadik Stavileci  X 

32.  Zenel Begolli  X 

33.  Veleshta  X 

34.  Naim Dreshaj  X 

35.  Galileu  X 

36.  Mbreti Gent  X 

37.  Xhemi Shea  X 

38.  Maks Veber  X 

39.  Agim Muja  X 

40.  Pal Melyshi  X 

41.  Aziz Tolaj  X 

42.  Odise Grillo  X 

43.  Ramadan Shabani  X 

44.  Ernesto Sabato  X 

45.  Rexhep Ramadani  X 

46.  Vrana Konti  X 

47.  Hyrë Demiri  X 

48.  Liman Rekaj  X 

49.  Hadije Spahiu  X 

50.  Lumnije Raka  X 

51.  Elmi Hoti  X 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E MËRKURË K-3 – Hajvali (01-312-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nekibe Kelmendi  X 

2.  Hysen Lepnica  X 

3.  Pa emër  X 

4.  Kujtim Laro  X 

5.  Namon Sheqiri  X 

6.  Fevzi Kosumi  X 

7.  Remzi Syla  X 

8.  Hysni Hajdarmataj  X 

9.  Nuhi Haliti  X 

10.  Gjilani  X 

11.  Ramadan Sokoli  X 

12.  Sadik Mujota  X 

13.  Fahredin Vllasaliu  X 

14.  Ramadan Sokoli  X 

15.  Zenel Mëziu  X 

16.  Kujtim Spahivogli  X 

17.  Riza Lushta  X 

18.  Nuredin Gërvalla  X 

19.  Muharrem Vuthaj  X 

20.  Pa emër  X 

21.  Muharrem Gashi  X 

22.  Sheh Azizi  X 

23.  Demush Neziri  X 

24.  Fahredin Gunga  X 

25.  Gjilani  X 

26.  Adem Mazreku  X 

27.  Rumiu  X 

28.  Ndriçim Hoxha  X 

29.  Pajtim Roci  X 



 

 

30.  Shpend Llagami  X 

31.  Abdylhamit Adili  X 

32.  Pa emër  X 

33.  Holger Petersen  X 

34.  Murat Murati  X 

35.  Pa emër  X 

36.  Jakova  X 

37.  Ahmet Shabani  X 

38.  Reqi  X 

39.  Hasan Hasani  X 

40.  Gani Butka  X 

41.  Pa emër  X 

 

 



 

 

E MËRKURË K-4 – Hajvali (01-703-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Shemsedin Vllasaliu 6+1+2 =9x1.1m³ X 

2.  Tom Lantosh  X 

3.  Albulena  X 

4.  Fahredin Vllasaliu  X 

5.  Drenova  X 

6.  Arbanasit  X 

7.  Bedri Mustafa  X 

8.  Zef Gjikokaj  X 

9.  Arbanasit  X 

10.  Abedin Sogojeva  X 

11.  Arbanasit  X 

12.  Byqmeti  X 

13.  Rifat Gashi  X 

14.  Mahir Kamberi  X 

15.  Fisnikët e Lirisë  X 

16.  Arsim Isufi  X 

17.  Uleza  X 

18.  Shpëtim Bojku  X 

19.  Pa Emër  X 

20.  Ragip Loxha  X 

21.  Gmica  X 

22.  Shefki Hoxha  X 

23.  Ilaz Pashë Dibra  X 

24.  Fitorja  X 

25.  Selim Kraja  X 

26.  Pëllumb Ademaj  X 

27.  Tetova  X 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E MËRKURË K-5 – Hajvali (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Rexhep Bajrami  X 

2.  Kadri Qeriqi  X 

3.  Muharrem Qena  X 

4.  Burim Vitija  X 

5.  Visar Hoti  X 

6.  Pa emër  X 

7.  Pa emër  X 

8.  Rexhep Ahmeti  X 

9.  Fitorja  X 

10.  Ali Duli  X 

11.  Halim Statovci  X 

12.  Pa emër  X 

13.  Pa emër  X 

14.  Ramë Gajtani  X 

15.  Bashkim Ramadani  X 

16.  Muhamet Hoxhaj  X 

17.  Hashim Slishani  X 

18.  Pa emër  X 

19.  Hasan Bici  X 

20.  Kemail Azizi  X 

21.  Ismet Limani  X 

22.  Latif Maloku  X 

23.  Sokol Fazliu  X 

24.  Arian Ibrahimi  X 

25.  Uleza 1 x 1.1m³ X 

26.  Tepelena  X 

27.  Oda  X 

28.  Ymer Gashi  X 

29.  Sherif Vitija  X 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E MËRKURË K-6 – Hajvali (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Pavarësia 5+4+8=17x1.1m³ X 

2.  Pa emër  X 

3.  Dëshmorët e Gollakut 1+1+4=6 x1.1m³ X 

4.  Fatmir Vitia  X 

5.  Hafiz Gërbeshi  X 

6.  Vesel Rafuna  X 

7.  Rrapit  X 

8.  Poliqani  X 

 

 

 

 

 

 



 

 

E MËRKURË K-7 – Hajvali (01-710-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fehmi Gashi  X 

2.  Mramori  X 

3.  Ramë Haxholli  X 

4.  Follorina  X 

5.  Fatime Jashari  X 

6.  Pa emër  X 

7.  Pa emër  X 

8.  Dardania  X 

9.  Rudina  X 

10.  Didare Gjinolli  X 

11.  Ali Duli  X 

12.  Zenel Hajdini  X 

13.  Medvegja  X 

14.  Veli Hyseni  X 

15.  Hashim Hajdini  X 

16.  Shkëndija  X 

17.  Sami Pojani  X 

18.  Sadik Guri  X 

19.  Bashkim Ramabaja  X 

20.  Besnik Jasiqi  X 

21.  Pa emër  X 

22.  Pa emër  X 

23.  Pa emër  X 

24.  Pa emër  X 

25.  Isak Pacolli  X 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E MËRKURË K-8 – Hajvali (01-172-NA) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Brigada 153 4+1=5x1.1m³  

2.  Valentina Pistovi  X 

3.  Arben Ukshini  X 

4.  Shkelzeni  X 

5.  Avni Kutllovci  X 

6.  Bejtë Vitija  X 

7.  Enver Pacolli  X 

8.  Kalaja e Artanës  X 

9.  Qafa e Dulës  X 

10.  Adnan Loku  X 

11.  Lame Canolli  X 

12.  Nasim Elshani  X 

13.  Krojmir  X 

14.  Suteska  X 

15.  Murat Gashi  X 

16.  Llabjani 1x1.1m³ X 

17.  Pa emër  X 

18.  Vitia  X 

19.  Pogradeci  X 

20.  Behxhet Brajshori  X 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E MËRKURË K-9 – Hajvali (01-314-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Minatori  X 

2.  Kuka  X 

3.  Gostivari  X 

4.  Gjon Loku  X 

5.  Shabi Gërbeshi  X 

6.  Afije Jashari  X 

7.  Pa emër  X 

8.  Isuf Berisha  X 

9.  Arbana  X 

10.  Rafet Isufi  X 

11.  Platoni  X 

12.  Pojani  X 

13.  Nasim Elshani  X 

14.  Manush Alimani  X 

15.  Aristoteli  X 

16.  Riza Kqiku  X 

17.  Pa emër  X 

18.  Gjilanit  X 

19.  Pa emër  X 

20.  Pa emër 1 x1.1m³ X 

21.  Hilmi Bajrami  X 

22.  Pa emër  X 

23.  Beteja e Kikës  X 

24.  Pa emër  X 

25.  Rexhep Plaku  X 

26.  Afrim Zymberi  X 

27.  Bardhi  X 

28.  Kelmendi  X 

29.  Pa emër  X 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Shërbimi me kontejnerë 

Në lagjen Hajvalia shërbimi me kontejnerë ofrohet 3 herë në javë. Ditën e Hënë dhe të Premtë, ky shërbim 

ofrohet përmes një kamioni i cili operon vetëm për shërbimin me kontejnerë, derisa ditën e Mërkurë ky 

shërbim ofrohet përmes kamionëve që ofrojnë shërbimin derë më derë. 

Të gjitha ndryshimet janë të bartura në orarin e ri dhe në hartat e përgatitura si më poshtë: 

  

E HËNË – shërbimi me kontejnerë K-10 – Hajvali (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Elbasani 3x1.1m³  

2.  Shkupit, 7 pika 2+3+1+3+2+3+6=20x1.1m³  

3.  Riçard Holbruk 3x1.1m³  

4.  Gjilanit (te pompa Patroni) 1x1.1m³  

5.  Dëshmorët e Gollakut (te Xhamia) 1x1.1m³  

6.  Dëshmorët e Gollakut (te Varrezat) 1x1.1m³  

7.  Pavarësia – shërbimi korrektues, 3 
pika 

8x1.1m³  

8.  Pavarësia (banesat e socialit dhe 
veteranëve) 

9x1.1m³  

9.  Dëshmorët e Gollakut (te 
zjarrfiksat) 

1x1.1m³  

10.  Dëshmorët e Gollakut (shkolla 
“Shkëndija”, P1, P2) 

4x1.1m³  

11.  Llabjani (te Spitali  Kestrina dhe 
hotel Bushi) 

1+1=2x1.1m³  

12.  Brigada 153 (te QMF-ja dhe Pacollt) 5x1.1m³  

13.  Gjilanit (te Spitali Sante plus) 1x1.1m³  

14.  Tom Lantosh (te shkolla Afrim 
Gashi) 

6x1.1m³  

15.  Tom Lantosh (te pastrimi kimik AL-
DUSHI) 

1x1.1m³  

16.  Gjilanit (te lagja 038) (1+1)x1.1m³  

17.  Gjilanit (te auto servis Fordi) 1x1.1m³  

18.  Nekibe Kelmendi (te fshati 
ndërkombëtar) 

17x1.1m³  

19.  Musa Qerimi (te Qerdhja Mia) 1x1.1m³  

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

E PREMTE – shërbimi me kontejnerë K-10 – Hajvali (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Elbasani 3x1.1m³  

2.  Shkupit, 7 pika 2+3+1+3+2+3+6=20x1.1m³  

3.  Riçard Holbruk 3x1.1m³  

4.  Gjilanit (te pompa Patroni) 1x1.1m³  

5.  Dëshmorët e Gollakut (te Xhamia) 1x1.1m³  

6.  Dëshmorët e Gollakut (te Varrezat) 1x1.1m³  

7.  Pavarësia – shërbimi korrektues, 3 
pika 

8x1.1m³  

8.  Pavarësia (banesat e socialit dhe 
veteranëve) 

9x1.1m³  

9.  Dëshmorët e Gollakut (te 
zjarrfiksat) 

1x1.1m³  

10.  Dëshmorët e Gollakut (shkolla 
“Shkëndija”, P1, P2) 

4x1.1m³  

11.  Llabjani (te Spitali  Kestrina dhe 
hotel Bushi) 

1+1=2x1.1m³  

12.  Brigada 153 (te QMF-ja dhe Pacollt) 5x1.1m³  

13.  Gjilanit (te Spitali Sante plus) 1x1.1m³  

14.  Tom Lantosh (te shkolla Afrim 
Gashi) 

6x1.1m³  

15.  Tom Lantosh (te pastrimi kimik AL-
DUSHI) 

1x1.1m³  

16.  Gjilanit (te lagja 038) (1+1)x1.1m³  

17.  Gjilanit (te auto servis Fordi) 1x1.1m³  

18.  Nekibe Kelmendi (te fshati 
ndërkombëtar) 

17x1.1m³  

19.  Musa Qerimi (te Qerdhja Mia) 1x1.1m³  

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

NDRYSHIMET NË ZONËN RURALE 
 

E MARTË K-11 – Rurale (01-349-PG) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Vjosa  X 

2.  Nili  X 

3.  Sv. Troica  X 

4.  Vuk Karagjiq  X 

5.  Vidovdanska  X 

6.  Millosh Obiliq  X 

7.  Stevan Mokranjac  X 

8.  Pa emër  X 

9.  Naim Cema  X 

10.  Ardianët  X 

11.  Arbëria  X 

12.  Tanusha  X 

13.  Shtjefën Gjeqovi  X 

14.  Zadrima  X 

15.  Musa Boletini  X 

16.  Pa emër  X 

17.  Andrea Kushi  X 

18.  Avni Delvina  X 

19.  Pa emër  X 

20.  Rozhaja  X 

21.  Haxhi Syla  X 

22.  Avdi Musliu  X 

23.  Sadik Dobratiqi  X 

24.  Hashim Dobratiqi  X 

25.  Sanxhaku i Nishit  X 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E MARTË K-15 – Rurale (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Kuvendi i Vlorës  X 

2.  Bërbatovci  X 

3.  Gjon Kastrioti  X 

4.  Prebreza 1.1m³ X 

5.  Udha e Shkronjave  X 

6.  Marie Çoba  X 

7.  Bajram Brestovci  X 

8.  Mehdi Brestovci  X 

9.  Hashim Vërbovci  X 

10.  Fierza  X 

11.  Mustafë Vërbovci  X 

12.  Fierza  X 

13.  Luftëtari  X 

14.  Bashkimi Kombëtar  X 

15.  Feriz Abdullahu  X 

16.  Pa emër  X 

17.  Pa emër  X 

18.  Feriz Abdullahu  X 

19.  Pa emër  X 

20.  Nysret Jusufi  X 

21.  Pa emër  X 

22.  Nisret Jusufi  X 

23.  Adem Sharbani  X 

24.  Kështjella  X 

25.  Kroni  X 

26.  Lagja Gashi - Vranina  X 

27.  Vranina  X 

28.  Haxhë Gashi  X 

29.  Taraboshi  X 



 

 

30.  Lagja e Xhafollëve - Taraboshi  X 

31.  Sedat Berisha  X 

32.  Hajdin Berisha  X 

33.  Shaqir Xhafolli  X 

34.  Jeta  X 

35.  Lindita Dragusha  X 

36.  Bardhaj  X 

37.  Pranvera e Lirisë  X 

38.  Pa emër  X 

39.  Pa emër  X 

40.  Bllaca  X 

41.  Beteja e Llapashticës  X 

 

 

 

 



 

 

E ENJTE K-05 – Rurale (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Batalioni Atlantiku  X 

2.  Viena  X 

3.  Alush Hoti  X 

4.  Hazir Xhafolli  X 

5.  Bedri Delija  X 

6.  Eva Brendi  X 

7.  Agron Rama  X 

8.  Kalosh Dani  X 

9.  Pa emër  X 

10.  Pa emër  X 

11.  Pa emër  X 

12.  Pa emër  X 

13.  Sefedin Fetiu  X 

14.  Pa emër  X 

15.  Pa emër  X 

16.  Zef Skiroi  X 

17.  Pa emër  X 

18.  Tajar Hatipi  X 

19.  Berlini  X 

20.  Zejnullah Halili  X 

21.  Pa emër  X 

22.  Spiro Dine  X 

23.  Bardhok Biba  X 

24.  Pa emër  X 

25.  Rexhep Hajdini  X 

26.  Kosovë Bala  X 

27.  Sherif Kuka  X 

28.  Rexhep Hajdini  X 

29.  Pa emër  X 



 

 

30.  Pa emër  X 

31.  Rexhep Hajdini  X 

32.  Dodona  X 

33.  Rasim Pllana  X 

34.  Pa emër  X 

35.  Rasim Pllana  X 

36.  Pa emër  X 

37.  Pa emër  X 

38.  Sali Selmani  X 

39.  Sheqir Pllana  X 

40.  Musli Gashi  X 

41.  Lalëzi  X 

42.  Pa emër  X 

43.  Pa emër  X 

44.  Islam Spahiu  X 

45.  Musli Gashi  X 

46.  Musli Gashi  X 

47.  Ali Fejzullahu  X 

48.  Afrim Hajziri  X 

49.  Shaban Manaj  X 

50.  Pa emër  X 

51.  Musli Gashi  X 

52.  Pa emër  X 

53.  Pa emër  X 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E ENJTE K-16 – Rurale (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fusha e Pajtimit 6x1.1m³  

2.  Gollaku  X 

3.  Grashticë  X 

4.  Pellazgët  X 

5.  Pellazgët (pjesa e parë)  X 

6.  Flakadani i Lirisë  X 

7.  Kodra e Pajtimit  X 

8.  Martirët e Busisë  X 

9.  Kodra e Pajtimit  X 

10.  Martirët e Busisë  X 

11.  Halil Avdiu  X 

12.  Rifat Kosumi  X 

13.  Azem Neziri  X 

14.  Mukatë (Rr. Ebuni)  X 

15.  Ebuni  X 

16.  Mjeda  X 

17.  Bilishti  X 

18.  Luboteni  X 

19.  Fshati Kukaj  X 

20.  Aulona  X 

21.  Flamuras  X 

22.  Gramshi  X 

23.  Lugina e Shkumbinit  X 

24.  Malësia e Gollakut  X 

25.  Pellagonia  X 

26.  Sylë Meha  X 

27.  Fetah Veliu  X 

28.  Sylë Meha  X 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E ENJTE K-17 – Rurale (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nexhat Fetahu  X 

2.  Lutfi Spahiu  X 

3.  Skender Latifi  X 

4.  Pa emër  X 

5.  Ismajl Klosi  X 

6.  Isa Idrizi  X 

7.  Patosi   X 

8.  Ujmiri  X 

9.  Pal Engjulli  X 

10.  Mehmet Devaja  X 

11.  Branina (pjesa e dytë)  X 

12.  Temali  X 

13.  Pa emër  X 

14.  Pa emër  X 

15.  Pa emër  X 

16.  Pa emër  X 

17.  Pa emër  X 

18.  Pa emër  X 

19.  Jala  X 

20.  Ramabaja  X 

21.  Ali Riza  X 

22.  Ismajl Hajdar  X 

23.  Pa emër  X 

24.  Juniku  X 

25.  Hasan Pllana  X 

26.  Pa emër  X 

27.  Beteja e Kaçandollit  X 

28.  Rrogozhina  X 

29.  Pa emër  X 



 

 

30.  Pa emër  X 

31.  Metë Bega  X 

32.  Musa Shehu  X 

33.  Beteja e Kaçandollit  X 

34.  Pa emër  X 

35.  Kalimashi  X 

36.  Arbania e Vogël  X 

37.  Bardhyl Zajmi  X 

38.  Musa Shehu  X 

 

 

 

 

 



 

 

E PREMTE K-07 – Rurale (01-312-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Koliq X  

2.  Keqekollë X  

3.  Ballaban X  

4.  Prapashticë X  

5.  Dabishec X  

6.  Hajkobillë X  

7.  Gllogovicë X  

 

 

 

 
 


